Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в комплексную схему организации транспортного
обслуживания населения общественным транспортом (КСОТ) в границах

муниципального образования города Благовещенска, утвержденную
постановлением администрации города Благовещенска от 06.09.2022 № 4720

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в связи с планируемой
застройкой территории города Благовещенска и в целях повышения качества
услуг по перевозке общественным транспортом
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в комплексную схему организации транспортного
обслуживания населения общественным транспортом (КСОТ) в границах
муниципального образования города Благовещенска, утвержденную
постановлением администрации города Благовещенска от 06.09.2022 № 4720
следующие изменения.

1.1.  Таблицу 5.3.4 «Мероприятия по оптимизации сети муниципальных
маршрутов регулярных перевозок пассажиров согласно Варианту 2»
изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

1.2.  Подпункт 2 «Вариант 2 Комфортный» пункта 5.6.1. «Разработка
перечней мероприятий по закупке подвижного состава для эксплуатации на
муниципальных маршрутах» раздела 5.6. «Мероприятия по закупке
подвижного состава для эксплуатации на муниципальных маршрутах»
изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании «https://www.admblag.ru/».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]